
EXP-UNC:00019477/2009 

CaRDaBA, 2 2 ole 200~ 

VISTO el viaje que realizaron el Sr. Vicerrector, Prof. Dr. Gerardo D. 
Fidelio y el Ing. Osear Aldo Sartori, el 17 de junio de 2009, a la Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires, para asistir al Seminario Internacional 
"Expansión de la Educación Superior" y a la Alianza Francesa de Buenos 
Aires; 

CONSIDERAN DO: 

Que el Ing. Osear Aldo Sartori se desempeña como asesor del 
Vicerrectorado, Resolución Rectoral N° 253/09 

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°, Disponer la liquidación de dos días y medio (2 %) 
de viáticos, más pasajes vía aérea, Córdoba - Buenos Aires - Córdoba, para el 
Prof. Dr. Gerardo D. Fidelio, con partidas de CONTRIBUCiÓN DEL 
GOBIERNO NACIONAL - Fuente 11 de la Secretaría General. 

ARTICULO 2°, Disponer la liquidación de pasajes vía aérea, 
Córdoba - Buenos Aires - Córdoba, más el reintegro de gastos en movilidad, 
hospedaje y comida, al Ing. Osear Aldo Sartori, con partidas de 
CONTRIBUCiÓN DEL GOBIERNO NACIONAL - Fuente 11 de la Secretaría 
General. 

ARTICULO 3°, Comuníquese a la Secretaría de Planificación y 
Gestión Institucional. Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al 
Departamento Contable de Secretaría General.
cvg 

)t~
Dra. SILVIA CAROUNA SCO"fTO 

RECTORA 
UNIVERSIDAD n;CIG;'~~,!. DE CÓRDOBA 

RESOLUCION N°, 3 2 O 4: 


